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v
Ve tretim kole hrdli domaci vs. hosté smirné na remizu 3:3. Favorité nezklamali, i kdyz misty s odfenymi zady
(Holy3ov D +20, Ujezd B +14). Trochu mé pfekvapila odevzdanost druzstva Zahofany B (-279), doma jiz hrali
|épe. Jest-li to bylo ndhodné ¢islo, to uvidime v dalSich kolech. Dnesni zdpas se asi jenom prosté nepoved|, coz
se stane kazdému. Mensi herni vypadek postihl i druzstvo Dily B. Pec B i Ujezd B dostali svému oznaceni - ,B“
(z&lohy svych &¢kard) a povinné berou body. Pfitom v Ujezdé pfi trode stésti ¢i smély mohla byt délba bodd.
Zahorany A a Havlovice D pokracuji v nastaveném kurzu a své soupere s prehledem porazi vysokymi rozdily.
Zapisy v dnesnim kole - OK. HolySov C i Pec B stacili zapisy v¢as opravit. Z e-mailové adresy
oks.domazlice@centrum.cz jsem Vasim organiza¢nim pracovnikim zaslal ozndmeni ohledné rozesilani
zpravodajl, které budu od listopadu zasilat tém zajemcdm, ktefi mi zaslou na vySe uvedenou adresu kontakt.
Kontakty nezasilejte na jiné adresy. Lze zaslat i hromadny seznam, pokud se toho nékdo ve Vasem spolku
ujme. Druha varianta je stahovani zpravodaji z webu OKS Domazlice, kam jej spolu se zapisy umistuiji.

HolySov D 2240 5.0 : 3.0 2220 Kdyné D
Zahorany B 2199 1.0 : 7.0 2478 Zahoiany A
Dily C 2355 2.0 : 6.0 2459 Havlovice D
Ujezd sv. Kfize C 2358 1.0 : 7.0 2372 Ujezd sv. Kfize B
Holysov C 2318 6.0 : 2.0 2279 Dily B
Pec pod Cerchovem B 2172 55:25 2096 Pec pod Cerchovem C
HolysSov D 20 Kdyné D
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
Schuldova Radka 348 255 93 15 180 168 0 00 10 20 192 186 7 104 274 378 Krumlova Tereza
Schuldova Radka 374 264 110 13 201 173 10 0.0 L 10 50 206 192 6 126 272 398 Pestova Stépanka
Jirka Bohumil 410285 125 14 18212 20 10100 w0 19 181 13 112 265 377 Mares Jan
Cermék Jaroslav 354 260 94 17 177 177 00 0.0 i 1.0 29 183 194 12 97 280 377 Fialové Monika
Mascenko Tatiana 358 261 97 9 181 177 10 1.0 i 0.0 10 148 200 13 94 254 348 Bartofiovéa Gabriela
Chlubna Roman 396 2582 114 10 191 205 20 10100 o 178 164 16 77 265 342  Dohnalové Veronika

1607 633 78 2240 6o 5.0.13.0 60 2220 67 610 1610
Rozhodca: Bohumil Jirka

Zahorany B -279 Zahorany A

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Jungova Alena 357 265 92 20 184 173 00 0.0 ' 1.0 29 229 221 4 151 299 450 Havlovic Jiff


mailto:oksdomazlice@centrum.cz

Mréz Radomir
Fischer Erik
Posledni Miroslav
Zenefels Jir{

Kutilova Jitka

Bursik Jaroslav
Koci Daniel
Anderle Antonin
Kunes Martin
Duda Jaromir

Dufek Jan

Lukschova Klara

Konopova Alena

Lukschova Miloslava

Vondryskova Bozena

Feketeova Zuzana

Vondryskova Zderka

Slajer Viktor
Novak Josef
Suran Josef
Rojtova Bozena
Kraus Vlastimil

Horka Bedfich

Pivonka Jan

Jindrova Jaroslava

331 256 75 21 170 161 00 0.0 11.0 20 185 216 15 108 293 401
333 246 87 17 158 175 00 0.0 11.0 29 194 183 12 114 263 377
373 252 121 7 197 176 00 0.0 1.0 29 241 202 6 143 300 443
395276 119 10 191 204 .0 10 00 oo 176 177 17 &8 265 353
410 276 134 11 190 20 o0 00 10 o 245209 4 142 312 454
1571 628 86 2199 20 1.0 ‘ 7.0 100 2478 58 746 1732

Rozhodca: Radek Schreiner

Dily C -104 Havlovice D
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
398 282 116 8 174 224 10 0.0 1 1.0 19 222 209 6 133 298 431
360 258 102 13 182 178 10 00 1.0 10 213 179 6 133 259 392
417 298 119 5 206 211 10 10100 1o 214 180 12 103 291 394
417 305 112 7 200 217 00 0.0 1.0 20 219 213 9 139 293 432
394 261 133 4 170 224 20 10100 10 194 185 10 114 265 379
369 273 96 14 176 193 00 0.011.0 29 218 213 9 122 309 431
1677 678 51 2355 40 2.0 ‘ 6.0 s0 2459 52 744 1715

Rozhodca: Jaroslav Bursik

Striedanie: Hréc¢a Bursik Jaroslav striedal hré¢ Rezni¢ek Karel od 51. hodu.

Ujezd sv. K¥ize C -14 Ujezd sv. K¥ize B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
413 281 132 11 197 216 20 10,00 oo 192 192 10 103 261 384
378 291 87 21 195 183 20 0010 10 193 187 15 103 277 380
366 286 80 21 184 182 10 0.011.0 19 192 180 9 100 272 372
414 298 116 10 199 215 10 001 1.0 19 203 217 2 139 281 420
384 278 106 13 211 173 10 001 1.0 19 210 198 8 113 295 408
403 288 115 14 193 210 20 0010 10 216 192 11 120 288 408
1722 636 90 2358 7.0 1.0."7.0 50 2372 55 678 1694
Rozhodca: Jana Dufkova ml.
Holysov C 39 Dily B
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
341 252 89 15 174 167 10 00110 19 203 148 12 103 248 351
392 276 116 10 191 201 20 1.01 0.0 oo 195 177 10 109 263 372
370 265 105 13 196 174 20 0010 10 200 185 8 115 270 385
395 280 115 11 205 190 10 1.0100 19 200 188 10 115 273 388
417 322 95 8 210 207 20 1.0 100 oo 185 205 8 120 270 390
403 268 135 7 183 220 10 1.0 100 10 198 195 3 112 281 393

1663 655

Rozhodca: Bedrich Horka

64 2318 20 6.0:

2.0 40 2279 51 674 1605

Schreiner Radek
Benda Jiri
Grossl David
Benzl Libor

Zenefels Jiri

Tichacek Filip
Kalousova Hana
Kohout Lubo$
Tichac¢ek Adam
Ziegler Petr

Jirovec Lukas

Slach Blazej
Dufkova Jana
Strouhal Pavel

Horvatova Véra

Pivovarnik Miroslav

Kihn Antonin

Bernardova Iveta
KuneSova Eva
Knopfova Véclava
Kuzelkova Jana
Kourikova Iveta

Pittnerova Milena

Janek Dominik

Kapicova Jaroslava

Pec pod Cerchovem B 76 Pec pod Cerchovem C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
312 233 79 22 157 155 00 0.0 1.0 20 195 198 13 106 287 393
326 230 96 16 167 159 10 05105 19 162 164 19 70 256 326
385 266 119 9 199 186 10 1.0 100 19 189 170 14 95 264 359

Pangréac Frantisek

Housarova Tereza



Kalous Pavel

Knop Miloslav

398 301 97

9 202 196

20 1.0 1 0.0 o0

155 152 24 61 246 307

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L L

106 281 387

342 271 71

16 155 187

202 185 9

Housar Filip

Psutkova Lenka

Kobes Josef 409 284 125 6 205 204 20 1.0 i 0.0 o0 159 165 16 86 238 324 Spacek Petr
1585 587 78 2172 60 5.5 ‘ 2.5 60 2096 95 524 1572
Rozhodca: Lubos Peleska
Tabulka "celkom" Domazlicky okresni prebor po 3. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. Zahofany A 3 3 0 0 22.0:2.0 31.0:5.0 2559 6
2. Havlovice D 3 3 0 0 20.0:4.0 27.0:9.0 2500 6
3. Ujezd sv. Kfize B 3 2 0 1 16.0: 8.0 16.0:20.0 2360 4
4, DilyB 3 2 0 1 13.5:10.5 20.0:16.0 2352 4
5.  HolySov D 3 2 0 1 13.5:10.5 16.0:20.0 2286 4
6. HolySov C 3 2 0 1 13.0:11.0 19.0:17.0 2318 4
7. Zahotany B 3 2 0 1 13.0:11.0 19.0:17.0 2297 4
8. Pec pod Cerchovem B 3 1 0 2 10.5:13.5 15.0:21.0 2217 2
9. Ujezd sv. Kfize C 3 1 0 2 8.0:16.0 19.0:17.0 2321 2
10. Kdyné D 3 0 0 3 6.0:18.0 11.0:25.0 2219 0
11. Pec pod Cerchovem C 3 0 0 3 5.0:19.0 14.0:22.0 2168 0
12. DilyC 3 0 0 3 3.5:20.5 9.0:27.0 2257 0
Sestka 3. kola
Hrac Klub Kolkdren Vykon
Jifi Zenefels Zahorany A T) Sokol Zahorany 454
Jifi Havlovic Zahorany A TJ Sokol Zahorany 450
David Grossl Zahorany A T) Sokol Zahorany 443
Adam Tichacek Havlovice D T) Sokol Dily 432
Filip Tichacek Havlovice D T) Sokol Dily 431
Lukas Jirovec Havlovice D T) Sokol Dily 431
2641
Najlepsie pIné 3. kola Najlepsia dorazka 3. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Vlastimil Kraus KK HolySov 322 (417) Jiti Havlovic T) Sokol Zahofany 151 (450)
Jiti Zenefels T) Sokol Zahofany 312 (454) David Grossl T) Sokol Zahofany 143 (443)
Lukas Jirovec T) Sokol Dily 309 (431) Jiti Zenefels T) Sokol Zahofany 142 (454)
Martin Kunes T) Sokol Dily 305 (417) Adam Tichacek T) Sokol Dily 139 (432)
Pavel Kalous T) Sokol Pec pod 301 (398) Véra Horvatova T) Sokol Ujezd sv. 139 (420)
David Gréssl RS Bhotany 300 (443) Bedfich Horka KK48olysov 135 (403)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Spolu
1. Schreiner Miroslav Zahorany A 2 314.5 150.0 5.00 464.5
2. Zenefels Jifi Zahorany A 3 309.8 1425 4.33 452.3



Dufek Jaroslav
Jirovec Lukas
Tichacek Filip
Grossl David
Tichacek Adam
Havlovic Jifi
Jirka Bohumil
Zenefels Jifi
Spotak Miroslav
Kunes$ Martin
Pittnerova Milena
Horka Bedfich
Kohout Lubos

Vondryskova Bozena

Kourikova lveta
Kithn Antonin
Benzl Libor
Chlubna Roman
Kalous Pavel
Kraus Vlastimil
Bursik Jaroslav
Pivovarnik Miroslav
Bartak Ludék
Kobes Josef
Kondrysova Blanka
Horvatova Véra
Slach Blazej
Kriska Josef
Knopfova Vaclava
Schreiner Radek
Kalousova Hana
Stradalova Lucie
Novadk Josef
Kapicova Dana
Duda Jaromir

. Janek Dominik

Kuzelkova Jana
Fischer Erik
Feketeova Zuzana
Lukschova Miloslava
Kapic Jan

Vondryskova Zdenka

Kutilova Jitka
Mentova Tereza

Ujezd sv. Kfize B
Havlovice D
Havlovice D
Zahorany A
Havlovice D
Zahorany A
HolySov D
Zahorany B
Havlovice D

Dily C

Dily B

HolySov C
Havlovice D
Ujezd sv. Kfize C
Dily B

Ujezd sv. Kfize B
Zahorany A
HolySov D

Pec pod Cerchovem B
HolySov C

Dily C

Ujezd sv. Kfize B
Zahorany A

Pec pod Cerchovem B
Ujezd sv. Kfize C
Ujezd sv. Kfize B
Ujezd sv. Kfize B
HolySov D

Dily B

Zahorany A
Havlovice D
Kdyné D
HolySov C

Dily B

Dily C

Pec pod Cerchovem C
Dily B

Zahorany B
Ujezd sv. Kfize C
Ujezd sv. Kfize C
Pec pod Cerchovem C
Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B
Zahorany B

P W W N W Ww w w Pk WL DN W W WNDN WD WRE P P Ww w w w w e DWW w NN DND WD W w wDsN DN

300.0
311.5
296.7
297.3
289.7
288.5
296.3
294.5
296.5
300.0
291.5
277.5
297.5
298.0
275.8
283.8
287.5
293.0
290.0
285.0
297.0
295.0
281.0
286.0
283.0
286.5
286.0
279.0
280.5
272.8
269.0
274.5
282.0
270.0
278.8
287.0
278.5
285.3
275.3
273.0
278.5
289.3
274.5
274.0

141.0
127.5
141.7
138.5
140.3
139.5
131.3
130.0
127.5
123.5
128.3
139.8
118.5
116.0
137.8
129.0
124.3
118.5
121.3
126.0
113.0
113.0
126.0
118.7
118.5
114.0
114.0
119.5
116.8
122.8
126.3
120.0
112.5
124.0
114.5
106.0
114.3
107.5
116.8
117.3
111.5
100.3
114.8
114.0

6.00
9.50
3.33
6.33
4.33
10.00
9.67
11.50
6.00
6.50
3.67
5.33
10.50
10.00
5.33
8.67
12.00
8.67
7.67
8.00
10.00
8.00
8.00
9.33
5.50
6.67
9.00
13.50
7.33
13.00
7.00
8.50
10.00
7.00
9.00
13.00
10.00
13.33
11.67
12.33
9.50
12.67
9.67
13.00

441.0
439.0
438.3
435.8
430.0
428.0
427.5
424.5
424.0
423.5
419.8
417.3
416.0
414.0
413.5
412.8
411.8
411.5
411.3
411.0
410.0
408.0
407.0
404.7
401.5
400.5
400.0
398.5
397.3
395.5
395.3
394.5
394.5
394.0
393.3
393.0
392.8
392.8
392.0
390.3
390.0
389.5
389.3
388.0



47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Dufkova Jana
Pestova Stépdnka
Ziegler Petr
Krumlova Tereza
Psutkova Lenka
Strouhal Pavel
Pangrac Frantisek
Lukschova Klara
Mraz Radomir
Anderle Antonin
Fialova Monika
Benda Jiri

Suran Josef

Koci Daniel

Masat Jan
Bernardova lveta
Rojtova Bozena
Slajer Viktor
Reznicek Karel
Vickova Pavlina
Konopova Alena
Housarova Tereza
Schuldova Radka
Posledni Miroslav
Kunesova Eva
Mascenko Tatiana
Cermak Jaroslav
Bartonova Gabriela
Dufek Jan

Mares Jan
Dufkova Jana
Jungova Alena
Knop Miloslav
Hruskova Jifina
Dohnalova Veronika
Horkova Lucie
Housar Filip
Kapicova Jaroslava
Peleska Lubos$
Schuldova Radka
Pivonka Jan
Tomanova Dana
Kunes Vaclav
Spacek Petr

Ujezd sv. Kfize B
Kdyné D

Havlovice D

Kdyné D

Pec pod Cerchovem C
Ujezd sv. Kfize B

Pec pod Cerchovem B
Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

Dily C

Kdyné D

Zahorany A

HolySov C

Dily C

Zahorany B

Dily B

HolySov C

HolySov C

Dily C

Zahorany B

Ujezd sv. Kfize C

Pec pod Cerchovem C
HolySov D

Zahorany B

Dily B

HolySov D

HolySov D

Kdyné D

Dily C

Kdyné D

Ujezd sv. Kfize C
Zahorany B

Pec pod Cerchovem B
Pec pod Cerchovem C
Kdyné D

HolySov C

Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem C
Pec pod Cerchovem B
HolySov D

Pec pod Cerchovem B
Dily B

Ujezd sv. Kfize B

Pec pod Cerchovem C

N P P W N N WN NN WNRFRP WD W WRNDNDDND W WNDDNDDDNDMDNDN WD P WO P WwNDWwWw w w N w wsN

283.5
268.5
274.7
287.5
269.8
276.3
266.0
267.5
276.0
272.8
279.8
263.0
266.5
270.8
238.0
256.5
275.5
265.5
276.0
258.0
283.0
264.8
266.5
251.0
257.5
256.5
261.3
253.0
255.0
257.0
268.0
268.0
267.3
254.0
272.5
251.0
254.0
250.3
240.5
252.5
246.7
243.0
245.0
239.5

104.0
117.3
108.7
95.0
112.8
105.0
114.7
113.0
104.5
107.0
97.8
114.0
110.3
103.8
135.0
114.0
93.8
103.5
93.0
109.5
83.0
101.3
99.3
114.0
107.0
106.5
96.5
104.0
101.0
98.3
87.0
87.0
86.3
96.5
76.5
96.0
85.0
86.8
95.5
81.5
87.3
86.0
83.0
87.0

13.50
9.67
10.67
8.50
9.00
10.67
9.00
9.67
14.00
11.00
10.33
12.00
11.33
12.00
11.00
10.50
14.00
12.50
13.50
10.00
21.50
14.00
14.67
9.00
11.50
11.50
14.33
13.67
14.50
15.00
17.00
19.00
16.67
16.50
16.00
15.50
18.00
17.67
17.00
17.00
19.33
13.00
16.00
15.50

387.5
385.8
383.3
382.5
382.5
381.3
380.7
380.5
380.5
379.8
377.5
377.0
376.8
374.5
373.0
370.5
369.3
369.0
369.0
367.5
366.0
366.0
365.8
365.0
364.5
363.0
357.8
357.0
356.0
355.3
355.0
355.0
353.7
350.5
349.0
347.0
339.0
337.0
336.0
334.0
334.0
329.0
328.0
326.5



91. Jindrova Jaroslava Pec pod Cerchovem B 1 230.0 96.0 16.00 326.0
92. Kuzelka Josef Dily C 1 254.0 61.0 23.00 315.0

Zpracoval: Prastil Vaclav
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